
96ª feira | 10/Abr/2015  - Edição nº 9429

           Seiscentos   e  Noventa  e  Oito  Reais  e  Noventa  e  Seis               
           Centavos)                                                                  
           CALCULOS   A  FL.  15-PRPREV.  Prop.  27/30  avos.  -  FM  -               
           PROTOCOLO N. 13.514.804-0                                                  
    _________________________________________________________________________________ 
CURITIBA, 6 DE ABRIL DE 2015                                                          
                          DINORAH BOTTO PORTUGAL NOGARA                               
                     SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRACAO E                          
                                 DA PREVIDENCIA                                       

26002/2015

             EXTRATO DOS ATOS EMITIDOS PELA DIVISAO DE CADASTRO DE RECURSOS HUMANOS - SEAP
                            A SECRETÁRIA DE  ESTADO DA  ADMINISTRAÇÃO E PREVIDÊNCIA, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES E TENDO EM  VISTA O DISPOSTO  NO  DECRETO Nº 2.491, DE 23  DE  JANEIRO DE 1984, RESOLVE
EXONERAR  A  PEDIDO DE  ACORDO COM  O  ARTIGO 124, DA  LEI Nº 6174, DE 16 DE  NOVEMBRO DE  1970, OS
FUNCIONÁRIOS ABAIXO RELACIONADOS:
RESOLUÇÃO N. 1041 07/04/2015
NOME                                    RG           LF  CARGO   PROTOCOLO      A PARTIR    ORGAO  
MARIA LUZIA SIQUEIRA                    59294628     91  NA09    135352543      06/03/2015  SEED
VALMIRO ANTONIO DE OLIVEIRA             62595493     3   NAC     135350982      12/03/2015  FUNSAUDE
MARCIA CRISTINA WATERMANN               73139279     1   NI01    135417653      16/03/2015  SEED
FERNANDA PAMPLONA RAMAO                 73391741     54  NI01    135469610      17/03/2015  SEED
TIAGO DAVI ALVES DA SILVA               77624562     1   NAC     135299529      01/03/2015  FUNSAUDE
LEANDRO BAPTISTA                        83664665     1   NAC     135400327      16/03/2015  FUNSAUDE
ELIANE ISABEL BELANI                    84420069     1   NA24    135377953      06/03/2015  SEED

26000/2015

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                                                                           CONTAGEM DE TEMPO
P O R T A R I A  N.  01454
                                    O  GERENTE  DE  RECURSOS  HUMANOS,  RESPONSAVEL  PELA  DIVISAO  DE  CADASTRO
DE RECURSOS  HUMANOS,  NO USO DE SUAS  ATRIBUICOES  E  TENDO  EM  VISTA  O  DISPOSTO  NA  RESOLUCAO  N. 2.291 DE
18 DE JANEIRO DE 1984, RESOLVE:
ORGAO - SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCACAO
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
EXCLUIR DA PORTARIA N. 13.945 DE 24/06/1986 O NOME DE PEDRINA PRECIDINA DE SOUZA CRUZ
R.G.  01.014.782-4  LF - 01

CURITIBA, EM 08 ABR 2015.
               ------------------------------
                   LUCIA MARA IJAILLE
                       GERENTE
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

26095/2015

             EXTRATO DOS ATOS EMITIDOS PELA DIVISAO DE CADASTRO DE RECURSOS HUMANOS - SEAP
PORTARIA N. 1455 08/04/2015
ORGAO - SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
EXCLUIR DA PORTARIA N. 14286 DE 25/07/1990 O NOME DE MILTON RIBEIRO DA LUZ
R.G. 47362997   LF - 1
EXCLUIR DA PORTARIA N. 14326 DE 30/07/1990 O NOME DE MILTON RIBEIRO DA LUZ
R.G. 47362997   LF - 1

              EXTRATO DOS ATOS EMITIDOS PELA DIVISAO DE CADASTRO DE RECURSOS HUMANOS - SEAP
PORTARIA N. 1456 08/04/2015
ORGAO - SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
EXCLUIR DA PORTARIA N. 1003 DE 11/03/1999 O NOME DE MARIA JOSE RIBEIRO DE LEON
R.G. 14055266   LF - 2

26110/2015

PORTARIA Nº 015/2015 - JUCEPAR.

 O PRESIDENTE DA JUNTA COMERCIAL DO PARANÁ, 
no uso de suas atribuições legais, que lhe confere a Lei 8.934 de 18/11/94, 
consubstancia do no Art. 7º do Decreto Federal nº 1800/96, por decisão Plenária de 
23 de março de 2015.

 RESOLVE matricular o Sr. Benhur Venancio como Leiloeiro 
Oficial,	recebendo	o	número	15/268-L,	conforme	solicitação	protocolada	sob	nº	
15/076729-3.

 Publique-se.

Curitiba, 08 de abril de 2015.

Ardisson Naim Akel
Presidente

R$ 84,00 - 26438/2015

Junta Comercial do Paraná - Jucepar
Secretaria da Agricultura
e do Abastecimento

26186/2015

SECRETARIA DE ESTADO DA AGRICULTURA E ABASTECIMENTO 
- SEAB

RETIFICAÇÃO

Na Portaria nº 006, de 08 de abril de 2015, publicada no Diário Oficial Estado

nº  9.428,  de  09  de  abril  de  2015,  ONDE  SE  LÊ:  Processo  de  Alteração

Orçamentária  nº  4082/COP/SEFA,  LEIA-SE:   Processo  de  Alteração

Orçamentária nº 4100/COP/SEFA.

idervan
Rectangle

idervan
Line


